令和 （２０ ）年 月 日

登録日
年 月 日

虹のひかり保育園 園長 あて
申請者 住 所

氏 名
連絡先

狛江市一時保育登録申請書

下記の通り一時保育登録をしたいので申請します。

記
１、利用児童名

※ 登録番号は職員記入欄です。

２、登録理由

３，家族の状況（利用児童以外を記入）

４、緊急連絡先

５、現在の保育状況
□自宅 □保育施設（ ） □幼稚園（ ） □その他（ ）

６、特記事項（アレルギーなど）

７、添付書類：健康記録票、健康診断書（必要な児童のみ）

登録番号 性 別 生年月日 年齢（月齢）

氏 名 性 別 続 柄 勤務先、就学先など

続 柄 電話番号
第１
第２

災害時の連絡先